

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0126-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emision: 23/11/2023

CANTIDAD Y VALORES

EXCLUSION

INCLUSION

	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	22/11/2023	0010-2023-DPM	83	RO	DIRECCIÓN DE POLITICA MIGRATORIA	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	S/ 3,000.00	SERVICIO			1	S/ 3,000.00
2	22/11/2023	0010-2023-DPM	83	RO	DIRECCIÓN DE POLITICA MIGRATORIA	040100010015	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS	2.3.2.7.10.1	S/ 15,377.00	SERVICIO			1	S/ 15,377.00
3	21/11/2023	12-2023-JZ TUMBES	79	RO	JEFATURA ZONAL TUMBES	210100010186	SERVICIO DE APOYO DE ORIENTACION E INFORMACION AL PÚBLICO	2.3.2.9.1.1	S/ 2,400.00	SERVICIO			1	S/ 2,400.00
4	22/11/2023	16-2023-UGD	3	RO	UNIDAD DE GESTIÓN DOCUMENTAL	154800010007	CANDADO X 70 mm	2.3.1.11.1.1	S/ 70.00	UNIDAD			2	S/ 140.00
5	22/11/2023	16-2023-UGD	3	RO	UNIDAD DE GESTIÓN DOCUMENTAL	154900030002	CERRADURA MECANICA DE 3 GOLPES	2.3.1.11.1.6	S/ 170.00	UNIDAD			1	S/ 170.00
6	22/11/2023	16-2023-UGD	3	RO	UNIDAD DE GESTIÓN DOCUMENTAL	154900030097	CERRADURA MECÁNICA TIPO ESFERICA DE ACERO INOXIDABLE PARA PUERTA	2.3.1.11.1.6	S/ 57.90	UNIDAD			6	S/ 347.40
7	22/11/2023	16-2023-UGD	3	RO	UNIDAD DE GESTIÓN DOCUMENTAL	154900030105	CERRADURA MECANICA DE PERILLA CON LLAVE CON SEGURO GIRATORIO	2.3.1.11.1.6	S/ 32.00	UNIDAD			4	S/ 128.00
8	22/11/2023	16-2023-UGD	3	RO	UNIDAD DE GESTIÓN DOCUMENTAL	208400210008	JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE DE INODORO	2.3.1.11.1.6	S/ 25.00	UNIDAD			1	S/ 25.00
9	22/11/2023	16-2023-UGD	3	RO	UNIDAD DE GESTIÓN DOCUMENTAL	801600010033	LETRERO DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD DE ACRILICO DE 25 cm X 40 CM	2.3.1.6.1.4	S/ 25.00	UNIDAD			19	S/ 475.00
10	22/11/2023	16-2023-UGD	3	RO	UNIDAD DE GESTIÓN DOCUMENTAL	801600030021	LETRERO DE SEÑALIZACION DE SEGURIDAD AUTOADHESIVO EN VINIL 20 cm X 30 cm	2.3.1.6.1.4	S/ 21.50	UNIDAD			37	S/ 795.50
11	23/11/2023	7-2023-UGD	3	RO	UNIDAD DE GESTIÓN DOCUMENTAL	676454340001	RACK (OTROS)	2.6.3.2.9.99	S/ 350.00	UNIDAD			1	S/ 350.00
12	22/11/2023	023-2023-UPST	58	RO	UNIDAD DE PLATAFORMA Y SEGURIDAD TECNOLÓGICA	170100031821	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE SERVIDORES	2.3.2.7.4.3	S/ 800,000.00	SERVICIO			1	S/ 800,000.00
13	22/11/2023	000014-2023-JZ10AQP	99	RO	JEFATURA ZONAL AREQUIPA	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX	2.3.1.5.1.2	S/ 11.00	UNIDAD			9	S/ 99.00
14	22/11/2023	000014-2023-JZ10AQP	99	RO	JEFATURA ZONAL AREQUIPA	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 13.00	EMP X 50			4	S/ 52.00
15	22/11/2023	000014-2023-JZ10AQP	99	RO	JEFATURA ZONAL AREQUIPA	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	2.3.1.5.1.2	S/ 18.00	UNIDAD			4	S/ 72.00
16	22/11/2023	000014-2023-JZ10AQP	99	RO	JEFATURA ZONAL AREQUIPA	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 0.70	UNIDAD			50	S/ 35.00
17	22/11/2023	000014-2023-JZ10AQP	99	RO	JEFATURA ZONAL AREQUIPA	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 0.70	UNIDAD			50	S/ 35.00
18	22/11/2023	000014-2023-JZ10AQP	99	RO	JEFATURA ZONAL AREQUIPA	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 18.00	EMP X 50			25	S/ 450.00
19	22/11/2023	007-2023-UST	83	DYT	UNIDAD DE SOPORTE TECNICO	170100030781	SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO DE SISTEMAS INFORMATICOS	2.3.2.9.1.1	S/ 7,000.00	SERVICIO			2	S/ 7,000.00
20	22/11/2023	00041-2023-UDS	83	DYT	UNIDAD DE DESARROLLO DE SISTEMAS	170100030830	SERVICIO DE DESARROLLO BACK END DE APLICACIONES WEB	2.3.2.9.1.1	S/ 7,000.00	SERVICIO	1	S/ 7,000.00		
21	22/11/2023	00041-2023-UDS	83	DYT	UNIDAD DE DESARROLLO DE SISTEMAS	170100040308	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LA ARQUITECTURA DIGITAL DE LA INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGICA	2.3.2.9.1.1	S/ 7,000.00	SERVICIO			1	S/ 7,000.00
22	22/11/2023	0010-2023	7	RO	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	070100250110	ASESORÍA LEGAL PARA SERVIDORES Y EX SERVIDORES	2.3.2.7.14.5	S/ 5,000.00	SERVICIO			1	S/ 5,000.00
23	22/11/2023	015-2023-UIC	4	RO	UNIDAD DE IMAGEN Y COMUNICACIÓN	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	S/ 36,000.00	SERVICIO			1	S/ 36,000.00
24	22/11/2023	02-2023-UCT	70	RO	UNIDAD DE CONTABILIDAD Y TESORERÍA	170100030741	SERVICIO DE ANALISTA EN TESORERÍA	2.3.2.9.1.1	S/ 4,500.00	SERVICIO			1	S/ 4,500.00
25	22/11/2023	002-2023-JZTACNA	122	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	S/ 5,500.00	SERVICIO			1	S/ 5,500.00
26	22/11/2023	001-2023	31	RO	JEFATURA ZONAL DE CHICLAYO	601000010008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3.2.4.7.1	S/ 15,800.00	SERVICIO			1	S/ 15,800.00
27	22/11/2023	001-2023	107	RO	JEFATURA ZONAL DE CHICLAYO	503300250084	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2in X55 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 4.00	UNIDAD			10	S/ 40.00
28	22/11/2023	001-2023	107	RO	JEFATURA ZONAL DE CHICLAYO	710600100180	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	2.3.1.5.1.2	S/ 24.83	EMP X 50			2	S/ 49.65
29	22/11/2023	001-2023	107	RO	JEFATURA ZONAL DE CHICLAYO	710600100246	SOBRE MANILA PARA RADIOGRAFIAS 35cm X 45cm	2.3.1.5.1.2	S/ 0.35	UNIDAD			50	S/ 17.50
30	22/11/2023	001-2023	107	RO	JEFATURA ZONAL DE CHICLAYO	710600120069	MICA PORTAPEPELES TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 5.50	DECENA			20	S/ 110.00
31	22/11/2023	001-2023	107	RO	JEFATURA ZONAL DE CHICLAYO	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.44	UNIDAD			15	S/ 21.59

CANTIDAD Y VALORES

EXCLUSION

INCLUSION

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad